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Przeka�niki termiczne
wyposa¿enie do monta¿u niezale¿nego

RSTL3
Kody

do zamówienia
Zakres nastaw

pr¹dowych
[A]

Bezpiecznik
[A]

IEC947 - 4
�1� �2�

Zastosowanie
do stycznika

Masa
[kg]

RSTL3-80
RSTL3-90
RSTL3-110
RSTL3-120
RSTL3-135
RSTL3-150
RSTL3-160
RSTL3-180

55 - 80
63 - 90
80 - 110
90 - 120
110 - 135
120 - 150
135 - 160
150 - 180

250
250
315
315
315
315
355
355

160
160
200
224
224
224
224
224

CRLI170
CRLI205

0,70

RSTL4
Kody

do zamówienia
Zakres nastaw

pr¹dowych
[A]

Bezpiecznik
[A]

IEC947 - 4
�1� �2�

Zastosowanie
do stycznika

Masa
[kg]

RSTL4-125
RSTL4-200
RSTL4-250
RSTL4-320
RSTL4-400

80 - 125
125 - 200
160 - 250
200 - 320
250 - 400

500
500
500
500
800

250
315
400
400
500

CRLI250
CRLI300
CRLI400

2,50

Cz³on wymienny do RSTM
- do monta¿u niezale¿nego,

wyposa¿ony w zaciski �rubowe
do przy³¹czania przewodów

Kody
do zamówienia

Nazwa Zastosowanie
do stycznika

Masa
[kg]

CRI-310

CRI-320

CRI-330

CRI-340

CRI-350

CRI-360

CRI-370

CRI-382

CRI-390

CRMI05, CRMI09

CRNI09, CRNI12

CRNI16, CRNI22

CRNI32, CRNI38

CRNI45, CRNI63,

CRNI75, CRNI85

CRLI110

CRLI140, CRLI170

CRLI205, CRLI250

CRLI250, CRLI300,

CRLI400

0,01

0,05

0,05

0,05

0,05

0,2

Wyposa¿enie do monta¿u niezale¿nego przeka�ników termicznych

Adapter do RSTN1
- do monta¿u niezale¿nego

Blok zacisków do RSTL1
- do monta¿u niezale¿nego

£¹czniki pr¹dowe ❶  do RSTL2, RSTL3
- do po³¹czeñ ze stycznikami

£¹czniki pr¹dowe ❶  do RSTL3, RSTL4
- do po³¹czeñ ze stycznikami

£¹czniki pr¹dowe ❶  do RSTL4
- do po³¹czeñ ze stycznikami

Adapter do RSTN2
- do monta¿u niezale¿nego

Adapter do RSTN3
- do monta¿u niezale¿nego

Adapter do RSTN4
- do monta¿u niezale¿nego

❶ Komplet - 3 sztuki




